
Министерство спорта РФ

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики г. Москвы

Кубок Москвы МЕМОРИАЛ В.П. КУЦа
10 июля 2021 г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 100 м автохронометраж

МУЖЧИНЫ

Забеги  17.40

Финал 18.40

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Субьект Организация Результат вет Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Евтеев Андрей 06.08.2001 кмс Москва МГФСО  10.87 -1.6  10.78 0.3 кмс Ревун Д.Д.

2 Идрисов Михаил 21.06.1988 Мсмк Иркутская ШВСМ  10.87 -0.3  10.82 0.3 кмс Потапов А. Ю.

3 Броварчук Даниил 17.02.2003 КМС Московская СШОР МО  11.07 -1.3  10.87 0.3 кмс Костылев В.Ф.

4 Вожов Эдвард 08.05.2001 КМС Москва Юность Москвы  11.06 -1.6  10.94 0.3 кмс Таганская Т.М.

5 Кислых Руслан 11.07.2000 МС Москва ГБУ "ЦОП по легкой атлетике" Москомспорта  11.14 -1.6  10.98 0.3 1 Назарова Н.В.

6 Еловский Виктор 10.07.1996 КМС Москва  11.12 -1.4  11.03 0.3 1 Самойлович С.А.

7 Лазарев Иван 12.11.1995 КМС Москва  11.14 -0.9  11.18 0.3 1 Сухарев К.В.

8 Носкевич Александр 12.03.1996 МС Москва Юность Москвы  11.15 -0.3  11.54 0.3 1 Кузин В.В.,Павлов В.И.,Акимов М.В.

9 Ивановский Анатолий 20.01.2002 1 Москва МГФСО  11.16 -0.9 1 Терехова Н.В.,Коростелев А.В.,Варфоломеева Н.А.,Мишенина О.В.

10 Бондарев Николай 28.03.1998 кмс Москва Ю.М.-Знаменские  11.21 -1.4 1 Иванов В.М.

11 Терновой Максим 25.11.2002 1 Москва МГФСО  11.28 -0.3 1 Богатырева Т.М.

12 Попов Никита 18.06.1998 Москва  11.31 -1.3 1 Трушин Ю.В.

13 Рудченко Александр 08.03.1999 МС Московская ГБУ МО "СШОР по легкой атлетике"  11.36 -1.6 1 Арабаджев С.И., Ефремов Ю.Н.

14 Мазурин Владислав 01.01.1999 1 Москва  11.37 -1.6 1 Ревун Д.Д.

15 Вербкин Максим 23.01.2002 1 Москва МГФСО  11.39 -0.9 1 Есипова Т.А.

16 Лындин Иван 13.08.1992 КМС Москва ГБУ "ЦОП по легкой атлетике" Москомспорта  11.47 -1.4 2 Щеголева Н.П., Кореннов В.А.

17 Расщупкин Денис 13.06.2000 1 Москва  11.50 -1.3 2 Сухарев К.В.

18 Самарин Станислав 07.02.1996 КМС Московская МБУ СШ Авангард  11.55 -0.9 2 Полищук И.Б.

19 Понятых Руслан 24.07.2002 2 Москва СШОР ЦСКА  11.57 -0.3 2 Филатова М.И., Филатова Е.А.

20 Коробейников Иван 31.08.2005 2 Москва СШОР ЦСКА  11.62 -1.4 2 Филатова М.И., Филатова Е.А.

20 Дмитриев Дмитрий 05.07.2003 1 Москва СШОР-44  11.62 -1.3 2 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

22 Марков Георгий 07.12.2000 1 Москва СШОР ЦСКА  11.64 -0.3 2 Клычникова Л.В.

23 Карпов Артур 21.04.1996 МС Москва ГБУ "ЦОП по легкой атлетике" Москомспорта  11.65 -0.9 2 Филатовы Е.А., М.И., Кураев Н.Н.

Гл. судья

Гл. секретарь

Айнетдинов Г.Г.                ССВК

Приходько Т.А.                ССВК



Министерство спорта РФ

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики г. Москвы

Кубок Москвы МЕМОРИАЛ В.П. КУЦа
10 июля 2021 г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 100 м

24 Фетисов Алексей 02.11.2000 1 Ивановская  11.76 -1.4 2 Майоров Н.С.

25 Колпакчи Федор 03.10.2000 1 Москва СШОР ЦСКА  11.79 -1.3 2 Филатова М.И., Филатова Е.А.

26 Кононов Филипп 16.07.2002 2 Московская ГБУ МО "СШОР по легкой атлетике"  11.86 -1.6 2 Митрофанов В.В., Ефремов Ю.Н.

27 Куприянов Илья 03.05.2002 1 Москва СШОР ЦСКА  11.87 -1.3 2 Филатова М.И., Филатова Е.А.

28 Чернышев Александр 09.04.2004 2 Москва СШОР ЦСКА  12.16 -0.9 3 Филатова М.И., Филатова Е.А.

29 Урюпинский Максим 01.09.2005 2 Москва Ю.М.-Знаменские  12.22 -1.6 3 Титовы А.А.,Е.А.

30 Далецкий Михаил 24.01.2006 2 Москва СШОР-44  12.26 -0.3 3 Ширяева Е.В.

31 Слесаренко Игорь 15.09.2005 2 Москва Ю.М.-Знаменские  12.32 -1.4 3 Васяткин В.П., А.В.

32 Введенский Никита 0.0.2001 1 Москва МГУ  12.42 -1.4 3 Щегловы Л.П, В.В.

33 Марков Александр 31.01.2004 2 Москва МГФСО  12.48 -1.4 3 Терехова Н.В.,Коростелев А.В.

34 Нистор Даниил 09.08.2002 2 Москва  12.59 -1.6 3 Ревун Д.Д.

Гл. судья

Гл. секретарь

Айнетдинов Г.Г.                ССВК

Приходько Т.А.                ССВК



Министерство спорта РФ

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики г. Москвы

Кубок Москвы МЕМОРИАЛ В.П. КУЦа
10 июля 2021 г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 200м автохронометраж

МУЖЧИНЫ

Финальные забеги 19.30

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Субьект Организация Результат вет Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Занкин Денис 11.09.2000 МС Московская ГБУСШОРМО  21.53 0.5 кмс Чебыкина Т.Г., Матюхин Н.И.

2 Шаврин Александр 16.07.1998 кмс Москва МГФСО  22.16 1.1 кмс Терехова Н.В.,Черняева А.А.,Коростелев А.В.

3 Кочергин Георгий 09.12.2000 КМС Московская ГБУСШОРМО  22.63 1.1 1 Чебыкина Т.Г., Матюхин Н.И.

4 Самарин Станислав 07.02.1996 КМС Московская МБУ СШ Авангард  22.93 1.1 1 Полищук И.Б.

5 Фролов Никита 01.04.2004 1 Москва СШОР-44  23.04 0.0 1 Калашникова О.Ю.

6 Ржанников Владислав 16.01.2003 1 Москва МГФСО  23.14 1.1 1 Кореннов В.А.

7 Расщупкин Денис 13.06.2000 1 Москва  23.35 0.0 2 Сухарев К.В.

8 Коробейников Иван 31.08.2005 2 Москва СШОР ЦСКА  23.38 0.0 2 Филатова М.И., Филатова Е.А.

9 Лазарев Иван 12.11.1995 КМС Москва  23.68 0.5 2 Сухарев К.В.

10 Куприянов Илья 03.05.2002 1 Москва СШОР ЦСКА  23.73 0.0 2 Филатова М.И., Филатова Е.А.

11 Михайлов Константин 10.03.2001 2 Москва  23.74 0.0 2 Трушин С.Ю.

12 Колпакчи Федор 03.10.2000 1 Москва СШОР ЦСКА  23.92 0.0 2 Филатова М.И., Филатова Е.А.

13 Карпов Артур 21.04.1996 МС Москва ГБУ "ЦОП по легкой атлетике" Москомспорта  23.98 0.5 2 Филатовы Е.А., М.И., Кураев Н.Н.

14 Урюпинский Максим 01.09.2005 2 Москва Ю.М.-Знаменские  24.03 0.0 2 Титовы А.А.,Е.А.

15 Чернышев Александр 09.04.2004 2 Москва СШОР ЦСКА  24.14 0.0 2 Филатова М.И., Филатова Е.А.

16 Снытников Егор 31.07.2003 2 Москва СШОР-44  24.16 0.0 2 Ширяева Е.В.

17 Слесаренко Игорь 15.09.2005 2 Москва Ю.М.-Знаменские  24.59 0.0 3 Васяткин В.П., А.В.

Терновой Максим 25.11.2002 1 Москва МГФСО DQ Богатырева Т.М.

Гл. судья

Гл. секретарь

Айнетдинов Г.Г.                ССВК

Приходько Т.А.                ССВК



Министерство спорта РФ

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики г. Москвы

Кубок Москвы МЕМОРИАЛ В.П. КУЦа
10 июля 2021 г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 400м Круг 400 м, автохронометраж

МУЖЧИНЫ

Финальные забеги 18.05

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Субьект Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Ращупкин Игорь 03.10.1997 МС Москва Ю.М.-Знаменские  49.43 кмс Граудынь В.В.

2 Цушба Арсан 31.10.2000 КМС Москва СШОР ЦСКА  49.70 кмс Филатова М.И., Филатова Е.А., Раджабов М.С.

3 Фролов Никита 01.04.2004 1 Москва СШОР-44  49.77 1 Калашникова О.Ю.

4 Берендяев Артемий 08.08.2001 КМС Москва Москвич  50.56 1 Гуров А.Е.

5 Борзаковский Ярослав 14.05.2002 Кмс Московская Сш «Метеор»  50.82 1 Мирошниченко Л.М.

6 Петров Арсений 12.09.2003 КМС Москва Москвич  50.83 1 Гуров А.Е.

7 Давыдов Иван 20.02.1991 1 Москва ГБУ "ЦФКиС ВАО г.Москвы" Москомспорта  51.06 1 Иванько А.М. 

8 Иващенко Владимир 19.10.2003 1 Москва МГФСО  51.60 1 Богатырева Т.М.

9 Румянцев Виктор 10.02.2002 1 Московская Сш «Метеор»  51.84 1 Мирошниченко Л.М.

10 Михайлов Виктор 03.05.1990 1 Москва НИУ МЭИ  51.85 1 Михайлов В.В.

11 Киселев Дмитрий 21.03.2002 1 Москва Ю.М.-Знаменские  51.98 1 Волобуева Е.В.

12 Платонов Федор 27.11.1998 1 Москва Москвич  52.19 1 Гуров А.Е.

13 Павловский Михаил 20.05.2002 1 Москва МГФСО  52.62 2 Кореннов В.А.,Сергеев В.В.

14 Анциферов Никита 11.06.2002 2 Москва СШОР ЦСКА  52.73 2 Филатова М.И., Филатова Е.А.

15 Стециенко Иван 05.02.2003 1 Москва Ю.М.-Знаменские  52.93 2 Фоменков Ю.Н.

16 Ваганов Александр 19.07.1995 МСМК Москва Юность Москвы  53.04 2  Литовченко И.Е., Федорива-Шпаер А.А

17 Клочков Матвей 11.04.2001 1 Москва МГФСО  53.38 2 Ревун Д.Д.

18 Шестаков Андрей 14.05.2003 2 Москва СШОР ЦСКА  54.17 2 Изюмова Е.В.

19 Толстобров Данила 21.09.2001 2 Москва  54.61 2 Буткявичус С.

20 Конев Сергей 26.10.2002 1 Москва СШОР ЦСКА  54.74 2 Филатова М.И., Филатова Е.А.

21 Ядров Артем 28.03.2002 2 Москва СШОР ЦСКА  55.23 2 Филатова М.И., Филатова Е.А.

22 Артуков Суракат 21.02.2000 2 Москва Самбо 70 "Черемушки"  55.69 2 Ширяев И.В.

23 Лёвочкин Лукьян 12.08.2004 кмс Москва СШОР-44  56.79 3 Баштанов А.В., Кучеряну С.М.

Гл. судья

Гл. секретарь

Айнетдинов Г.Г.                ССВК

Приходько Т.А.                ССВК



Министерство спорта РФ

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики г. Москвы

Кубок Москвы МЕМОРИАЛ В.П. КУЦа
10 июля 2021 г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 800м Круг 400 м, автохронометраж

МУЖЧИНЫ
Финальные забеги 19.15

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Субьект Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Зуев Константин 23.12.1998 МС Московская УОР№1  1:51.60 кмс Никифоров А.М.

2 Исхаков Айдар 07.06.2001 КМС Москва МССУОР №3  1:51.89 кмс Куканов Ю.С.

3 Ткачук Роман 30.04.1995 КМС Москва ГБУ "ЦФКиС ВАО г.Москвы" Москомспорта  1:53.14 кмс Иванько А.М. Куканов Ю.С.

4 Тихонов Максим 28.08.1996 КМС Москва ГБУ "ЦФКиС ВАО г.Москвы" Москомспорта  1:53.70 кмс Иванько А.М. Фоменков Ю.Н.

5 Стриж Михаил 0.0.98 кмс Москва МГУ  1:53.71 кмс Монастырский М.И.

6 Зиновьев Алексей 18.04.1998 КМС Московская МБУ ФСО СШОР по легкой атлетике  1:53.73 кмс Челмодеев С.И., Папилина Т.В.

7 Русских Тимофей 29.10.2003 КМС Москва ГБУ "ЦОП по легкой атлетике" Москомспорта  1:53.78 кмс Божко В.А., Аверин В.А.

8 Зорин Александр 30.03.2002 КМС Московская СШОР по легкой атлетике  1:54.14 кмс Цыганова НП, Кощук ВИ

9 Сериков Артем 01.01.1996 КМС Московская ГБУ МО СШОР   1:55.03 1 Зиновьев Д.А.

10 Ширяев Владислав 09.01.2002 1 Москва СШОР ЦСКА  1:55.16 1 Аверин А.В., Аверина С.В.

11 Кочетов Александр 29.12.1999 кмс Москва СШОР ЦСКА  1:55.23 1 Аверин А.В.

12 Никонов Никита 22.06.1995 кмс Москва МГФСО  1:55.58 1 Кореннов В.А.,Фролова Т.С.

13 Баранов Иван 12.12.2000 1 Москва СШОР ЦСКА  1:56.16 1 Аверин А.В., Аверина С.В.

14 Ариткин Максим 08.07.1991 КМС Москва ГБУ "ЦФКиС ВАО г.Москвы" Москомспорта  1:56.38 1 Иванько А.М. Куканов Ю.С.

15 Бугаев Дмитрий 22.01.1997 1 Московская СШОР МО  1:58.16 1 Матюхин В.М., Богданов А.М.

16 Романов Никита 30.06.1993 кмс Москва СШОР-44  1:58.60 1 Павельев А.Н.

17 Жуков Ярослав 03.02.2003 1 Москва СШОР ЦСКА  1:59.86 1 Клычникова Л.В.

18 Лютов Кирилл 1 Ивановская МБ УДО "ДЮСШ", МБУ ДЮСШ  2:00.57 1 Данилов В.В. Кузнецов В.А.

19 Молотков Алексей 31.12.2003 1 Москва Москвич  2:00.86 1 Тарарова А.Д.

20 Василенко Ярослав 10.02.2005 2 Москва Ю.М.-Знаменские  2:01.75 2 Волобуева Е.В.

21 Воронов Алексей 30.07.2004 1 Москва СШОР ЦСКА  2:01.81 2 Клычникова Л.В.

22 Хизов Сергей 24.11.2003 1 Москва Ю.М.-Знаменские  2:01.82 2 Лиман В.П., Логинова Н.С.

23 Назаров Денис 10.04.2002 1 Москва Юность Москвы  2:02.01 2 Розенберг А.С.

24 Зайцев Даниил 12.09.2001 2 Москва РГАУ-МСХА  2:05.45 2 Дашкин  И.Г., Хотеева М. В.

25 Колотилов Владислав 19.01.2001 2 Москва СШОР №82  2:06.28 2 Мосин И.В., Мосина И.Н.

Гл. судья

Гл. секретарь

Айнетдинов Г.Г.                ССВК

Приходько Т.А.                ССВК



Министерство спорта РФ

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики г. Москвы

Кубок Москвы МЕМОРИАЛ В.П. КУЦа
10 июля 2021 г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 800 м

26 Геращенко Илья 01.02.2004 2 Москва Ю.М.-Знаменские  2:09.85 2 Фоменков Ю.Н.

27 Афанасьев Павел 21.07.2005 2 Москва СШОР-44  2:12.68 3 Калашникова О.Ю.

Рыбалкин Александр 29.07.2002 КМС Москва ГБУ "ЦОП по легкой атлетике" Москомспорта DQ Божко В.А., Айзатуллин Р.А.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 1500м Круг 400 м, автохронометраж

МУЖЧИНЫ
Финальный забег 18.55

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Субьект Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Кожухов Владимир 08.04.2003 КМС Москва МССУОР № 1  3:57.73 1 Куканов Ю.С.

2 Мартыненко Юрий 16.12.1995 1 Москва ГБУ "ЦФКиС ВАО г.Москвы" Москомспорта  3:58.14 1 Иванько А.М. Куканов Ю.С.

3 Сталоверов Никита 04.01.2001 КМС Москва-Владимирская ГБУ "ЦОП по легкой атлетике" Москомспорта  3:59.58 1 Куканов Ю.С.,Кравцова К.О.

4 Корнеев Дмитрий 0.0.1996 1 Москва МГУ  4:03.49 1 Монастырский М.И.

5 Завьялов Кирилл 21.12.2002 1 Москва Ю.М.-Знаменские  4:07.80 2 Фоменков Ю.Н.

6 Филиппов Алексей 25.05.2001 1 Московская ЦОВС МО  4:09.17 2 Цыганова НП, Симаков КС

7 Приходько Матвей 03.07.2004 2 Москва СШОР ЦСКА  4:41.90 3 Аверин А.В., Аверина С.В.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег с барьерами 110м автохронометраж

МУЖЧИНЫ высота барьеров 1,067

Финальный забег 17.10

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Субьект Организация Результат Вет Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Рудченко Александр 08.03.1999 МС Московская ГБУ МО "СШОР по легкой атлетике"  14.51 -0.3 кмс Арабаджев С.И., Ефремов Ю.Н.

2 Полозков Дмитрий 30.05.2002 1 Москва МГФСО  16.13 -0.3 1 Черняева А.А.,Коростелев А.В.

3 Михайлов Владислав 20.02.2001 1 Московская СШОР Академия спорта  16.17 -0.3 1 Голосеев М.М.

4 Введенский Никита 0.0.2001 1 Москва МГУ  17.09 -0.3 2 Щегловы Л.П, В.В.

5 Кононов Филипп 16.07.2002 2 Московская ГБУ МО "СШОР по легкой атлетике"  17.84 -0.3 3 Митрофанов В.В., Ефремов Ю.Н.

Гл. судья

Гл. секретарь

Айнетдинов Г.Г.                ССВК

Приходько Т.А.                ССВК



Министерство спорта РФ

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики г. Москвы

Кубок Москвы МЕМОРИАЛ В.П. КУЦа
10 июля 2021 г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 100 м автохронометраж

ЖЕНЩИНЫ

Забеги  17.20

Финал 18.35

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Субьект Организация Результат вет Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Казакова Варвара 14.11.2004 КМС Москва СШОР ЦСКА  12.19 0.5  12.11 -0.3 кмс Оськин С.Ю., Телятников М.М.

2 Тимакова Елена 04.06.2000 МС Московская ГБУСШОРМО  12.68 -1.7  12.31 -0.3 кмс Коротеева М.М., Чебыкина Т.Г.,Фомин В.И.

3 Старчиква Олеся 07.03.2005 кмс Москва Ю.М.-Знаменские  12.74 -1.7  12.50 -0.3 кмс Иванов В.М. Абдулаев В.Ш.

4 Хуголь Елена 07.04.2003 кмс Москва  12.75 -0.6  12.67 -0.3 1 Ревун Д.Д.

5 Чернецкая Мария 06.03.2004 КМС Москва СШОР ЦСКА  12.87 0.0  12.89 -0.3 1 Журавлев О.Б.

8 Семёнова Анна 01.10.1999 КМС Московская ГБУСШОРМО  12.83 0.5 Rm 1 Белоусов А.О.,Емельянов Д.Н.

8 Улитина Дарья 28.08.1999 2 Москва СШОР-44  12.89 0.0 Rm 1 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

8 Волкова Кира 09.05.2004 1 Москва СШОР-44  13.01 -0.6 Rm 1 Ширяева Е.В.

9 Глазкова Светлана 05.09.2000 КМС Москва СШОР ЦСКА  13.02 -1.7 1 Филатова М.И, Филатова Е.А., Денисова Т.А.

10 Шиломагина Татьяна 09.10.1979 1 Московская С/К "Кашира"  13.08 -0.6 1 Коротеева М.М..

11 Кудинова Валентина 03.10.1999 кмс Москва МГФСО  13.10 0.0 1 Трушин С.Ю.

12 Каймонова Анастасия 12.05.2001 2 Москва СШОР ЦСКА  13.24 -0.6 1 Филатова М.И., Филатова Е.А.

13 Чазова Анна 12.01.2000 2 Москва  13.33 0.0 1 Трушин Ю.В.

14 Грехова Анна 20.06.1987 1 Москва ЦСКА  13.35 -0.6 1 Сухарев К.В.

15 Важнова Анна 25.02.2003 1 Москва МГФСО  13.43 0.0 1 Терехова Н.В.,Черняева А.А.

16 Милюкова Юлия 09.06.1997 1 Москва ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта  13.50 -1.7 2 Назарова Н.В.

17 Копылова Татьяна 20.01.2005 2 Москва СШОР-44  13.59 0.0 2 Ширяева Е.В.

18 Васьянова Светлана 16.01.2003 1 Москва МГФСО  13.60 -1.7 2 Ревун Д.Д.

19 Умарова Алина 08.01.2005 2 Москва СШОР-44  13.72 -0.6 2 Алексидзе А.С.

20 Поздеева Анна 29.09.2001 2 Москва СШОР-44  13.79 0.5 2 Калашникова О.Ю.

21 Белова Мария 17.11.2003 2 Москва СШОР ЦСКА  13.89 0.0 2 Филатова М.И., Филатова Е.А.

22 Селиванова Анна 27.02.2003 1 Москва Ю.М.-Знаменские  13.98 -1.7 2 Лиман В.П., Логинова Н.С.

23 Бабанакова Татьяна 05.02.2004 2 Москва Ю.М.-Знаменские  14.08 0.5 2 Титовы А.А.,Е.А.

Гл. судья

Гл. секретарь

Айнетдинов Г.Г.                ССВК

Приходько Т.А.                ССВК



Министерство спорта РФ

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики г. Москвы

Кубок Москвы МЕМОРИАЛ В.П. КУЦа
10 июля 2021 г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 100 м

24 Шипилова Ксения 26.08.1987 2 Москва ЦСКА  14.17 0.0 2 Сухарев К.В.

25 Кузюшина Светлана 23.04.2004 2 Москва СШОР ЦСКА  14.29 0.5 2 Журавлев О.Б.

26 Крупинская Софья 29.06.2002 2 Москва СШОР №82  14.32 -0.6 2 Мосин И.В., Мосина И.Н.

27 Пашаева Анна 05.03.2004 2 Москва СШОР-44  14.70 0.5 3 Алексидзе А.С.

28 Соломонова Светлана 27.12.2001 2 Москва СШОР №82  15.66 -1.7 бр Мосин И.В., Мосина И.Н.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 200 м автохронометраж

ЖЕНЩИНЫ

Финальные забеги 19.45

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Субьект Организация Результат вет Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Архипова Вероника 18.07.2002 МС Московская УОР №1  24.26 -0.1 кмс Никифоров А.М.

2 Хуголь Елена 07.04.2003 кмс Москва  24.88 0.4 кмс Ревун Д.Д.

3 Казакова Варвара 14.11.2004 КМС Москва СШОР ЦСКА  24.97 -0.1 кмс Оськин С.Ю., Телятников М.М.

4 Тихонова Дарья 15.08.1998 МС Москва Ю.М.-Знаменские  25.42 -0.1 кмс Васяткин В.П., А.В.

5 Глазкова Светлана 05.09.2000 КМС Москва СШОР ЦСКА  25.92 0.4 1 Филатова М.И, Филатова Е.А., Денисова Т.А.

6 Печерикина Анна 25.06.1996 КМС Москва ГБУ "ЦОП по легкой атлетике" Москомспорта  26.29 -0.1 1 Филатовы Е.А., М.И.

7 Милюкова Юлия 09.06.1997 1 Москва ГБУ "ФСО "Юность Москвы" Москомспорта  26.93 0.0 1 Назарова Н.В.

8 Каймонова Анастасия 12.05.2001 2 Москва СШОР ЦСКА  27.17 0.4 1 Филатова М.И., Филатова Е.А.

9 Лагутина Екатерина 07.03.1999 1 Москва МГФСО  27.49 0.4 2 Кореннов В.А.

10 Лагутина Наталья 07.03.1999 2 Москва МГФСО  27.66 0.0 2 Кореннов В.А.

11 Грехова Анна 20.06.1987 1 Москва ЦСКА  27.68 0.0 2 Сухарев К.В.

12 Поздеева Анна 29.09.2001 2 Москва СШОР-44  28.16 0.4 2 Калашникова О.Ю.

13 Соболева Янина 20.05.1985 2 Москва  28.18 0.0 2 Титов А.А.

14 Белова Мария 17.11.2003 2 Москва СШОР ЦСКА  28.61 0.4 2 Филатова М.И., Филатова Е.А.

15 Смолина Анна 27.04.1980 2 Москва  28.71 0.0 2 Смолина А.А.

16 Потапова Виктория 07.02.2005 2 Москва СШОР ЦСКА  29.31 0.0 2 Аверин А.В., Филатова М.И.

17 Кузюшина Светлана 23.04.2004 2 Москва СШОР ЦСКА  29.53 -0.1 3 Журавлев О.Б.

Гл. судья

Гл. секретарь

Айнетдинов Г.Г.                ССВК

Приходько Т.А.                ССВК



Министерство спорта РФ

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики г. Москвы

Кубок Москвы МЕМОРИАЛ В.П. КУЦа
10 июля 2021 г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 400 м Круг 400 м, автохронометраж

ЖЕНЩИНЫ

Финальные забеги 18.20

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Субьект Организация Результат вет Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Чочаева Амина 31.05.2002 КМС Москва Ю.М.-Знаменские  56.55 кмс Бирюков В.Н.

2 Уткина Мария 14.07.2002 1 Москва СШОР ЦСКА  57.34 кмс Филатова М.И., Филатова Е.А.

3 Уланова Елизавета 04.12.1996 КМС Москва Юность Москвы  57.71 кмс  Литовченко И.Е., Федорива-Шпаер А.А

4 Комарова Александра 12.09.2000 1 Москва СШОР №82  59.01 1 Смолянский П.Г.

5 Чувакова Алена 24.11.1995 1 Ивановская ИГСХА  1:00.98 1 Левичева М.Б.

6 Лагутина Наталья 07.03.1999 2 Москва МГФСО  1:02.09 2 Кореннов В.А.

7 Холина Анна 15.08.2005 2 Москва СШОР-44  1:02.92 2 Ширяева Е.В.

8 Барковская Виктория 09.09.2003 1 Москва Ю.М.-Знаменские  1:04.13 2 Лиман В.П., Логинова Н.С.

Гл. судья

Гл. секретарь

Айнетдинов Г.Г.                ССВК

Приходько Т.А.                ССВК



Министерство спорта РФ

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики г. Москвы

Кубок Москвы МЕМОРИАЛ В.П. КУЦа
10 июля 2021 г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Бег 800 м Круг 400 м, автохронометраж

ЖЕНЩИНЫ
Финальные забеги 19.05

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Субьект Организация Результат вет Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Хомякова Полина 24.09.2003 КМС Московская МУ СШОР  2:10.24 кмс Ромаданова Т.В.

2 Лепина Мария 06.04.2001 КМС Московская ГБУСШОРМО  2:12.34 кмс Белоусов А.О.,Емельянов Д.Н.

3 Кудрявцева Екатерина 01.07.1986 КМС Москва ГБУ ФСО "ЮМ"  2:14.16 кмс Щеглова И.В.

4 Шабунина Дарья 13.12.2000 кмс Москва Юность Москвы  2:14.27 кмс Таганская Т.М.

5 Зимина Варвара 06.06.2003 2 Москва  2:15.17 кмс Трушин Ю.В.

6 Трошева Анастасия 29.09.2005 1 Москва Ю.М.-Знаменские  2:15.69 1

7 Романико Диана 12.04.2002 КМС Москва Ю.М.-Знаменские  2:15.83 1 Фоменков Ю.Н.

8 Лебедько Ирина 11.10.2004 1 Москва Москвич  2:20.10 1 Тарарова А.Д.

9 Медведева Анастасия 27.05.2001 КМС Москва СШОР ЦСКА  2:22.32 1 Клычникова Л.В.

10 Варфоламеева Виктория 14.12.2001 1 Москва Ю.М.-Знаменские  2:22.99 1 Фоменков Ю.Н.

11 Кривачева Анастасия 09.09.2002 1 Москва Ю.М.-Знаменские  2:28.69 2 Сиваков Л.В.,Полищук Д.В.,Полищук Г.Н.

12 Петрушина Наталия 22.10.2001 1 Москва СШОР ЦСКА  2:39.70 3 Клычникова Л.В.

13 Бибикова Ксения 10.06.2003 2 Москва Ю.М.-Знаменские  2:45.58 3 Фоменков Ю.Н.

Петрунина Анна 23.04.2003 кмс Москва СШОР №82 DQ Смолянский П.Г., Сударева Н.И., Попков Е.Н.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Бег 1500м Круг 400 м, автохронометраж

ЖЕНЩИНЫ
Финальный забег 18.45

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Субьект Организация Результат вет Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Каменева Софья 02.10.1995 мс Москва ГБУ "ЦОП" Москомспорта  4:28.36 кмс Куканов ЮС., Попова Е.И.

2 Бышкина Нина 25.05.1996 КМС Москва ГБУ "ЦОП по легкой атлетике" Москомспорта  4:31.76 кмс Щеголева Н.П.

3 Сырникова Ксения 24.03.2002 1 Москва Ю.М.-Знаменские  4:39.75 1 Фоменков Ю.Н.

4 Михалевская Татьяна 28.11.1997 2 Москва СШОР ЦСКА  4:48.82 1 Изюмова Е.В., Бредихин В.П.

5 Мельник Марина 23.07.2004 1 Москва Ю.М.-Знаменские  4:54.71 1 Фоменков Ю.Н.

6 Титаренко Наталья 02.06.1978 2 Москва ГБУ "ЦФКиС ВАО г.Москвы" Москомспорта  5:01.23 2 Иванько А.М. 

Гл. судья

Гл. секретарь

Айнетдинов Г.Г.                ССВК

Приходько Т.А.                ССВК



Министерство спорта РФ

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики г. Москвы

Кубок Москвы МЕМОРИАЛ В.П. КУЦа
10 июля 2021 г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег с барьерами 100 м автохронометраж

ЖЕНЩИНЫ высота барьеров 0,84 м

Финальный забег 17.00

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Субьект Организация Результат вет Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Тимакова Елена 04.06.2000 МС Московская ГБУСШОРМО  14.29 -0.8 кмс Коротеева М.М., Чебыкина Т.Г.,Фомин В.И.

2 Крохалева Юлия 19.05.2002 КМС Москва Юность Москвы  15.27 -0.8 1 Литовченко И.Е.,Федорива-Шпаер А.А

3 Сторожкова Ксения 05.11.2003 1 Московская ГБУСШОРМО  17.65 -0.8 3 Коротеева М.М., Чебыкина Т.Г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег с барьерами 400 м автохронометраж

ЖЕНЩИНЫ высота барьеров 0,762м

Финальный забег 18.00

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Субьект Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Орлова Анастасия 04.07.2002 кмс Москва МГФСО 1:01.50 кмс Есипова Т.А.,Левина Т.В.

2 Эшкинина Ульяна 13.08.1995 кмс Московская МАУ СШОР "Дмитров МБМ" 1:05.29 1 Эшкинины О.Н., Ю.Е.

3 Кухаренко Мария 15.06.2004 2 Москва СШОР-44 1:16.47 3 Алексидзе А.С., Крючкова Т.Г.

Гл. судья

Гл. секретарь

Айнетдинов Г.Г.                ССВК

Приходько Т.А.                ССВК



Министерство спорта РФ

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики г. Москвы

Кубок Москвы МЕМОРИАЛ В.П. КУЦа

 10 июля 2021г

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

Финальные соревнования  16.00

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Субьект Организация РезультатВып.разр Фамилия и.о. тренера

рожд

1 Моргунов Тимур 12.10.1996 МСМК Челябинская-Московская МБУ СШОР №1 по л/а г. Челябинска, ГБУ МО "ЦСП ОВС", ФАУ МО РФ ЦСКА
о - - - х о 5,85 мсмк Шульгин В.И., Шалонников А.П., Свистун В.В.

2 Мицкий Дмитрий 25.04.1998 мс Москва МГФСО х о о х о х х х 5,30 мс Кучеряну М.И. Лавриненко Н.Ф.

3 Пинтусов Виктор 07.02.2000 МС Москва МССУОР № 1 о х х х 4,80 кмс Кучеряну М.И., Лавриненко Н.Ф.

4 Морозов Станислав 11.08.1989 1 Москва СШОР-44 о х о о отказ 4,60 кмс Кучеряну С.М.

Тришев Дмитрий 21.05.2002 2 Москва МГФСО х х х 0 Лавриненко Н.Ф.

Кулинцев Иван 09.06.2004 кмс Москва МГФСО х х х 0 Диаздинов О.В.

Желябин Дмитрий 20.05.1990 мс Москва МГФСО х х х 0 Кучеряну М.И.Шульгин В.И. Лавриненко Н.Ф.

продолжение  

1 Моргунов Тимур 12.10.1996 МСМК Челябинская-Московская МБУ СШОР №1 по л/а г. Челябинска, ГБУ МО "ЦСП ОВС", ФАУ МО РФ ЦСКА
х х о о х о х х -

565 575 585 595

540 550515 530

МУЖЧИНЫ

420 440 460 480 500

Гл. судья

Гл. секретарь

Айнетдинов Г.Г.         ССВК

Приходько Т.А.        ССВК



Министерство спорта РФ

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики г. Москвы

Кубок Москвы МЕМОРИАЛ В.П. КУЦа

 10 июля 2021г

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

Финальные соревнования 18.30

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Субьект Организация РезультатВып.разр Фамилия и.о. тренера

рожд

1 Ласицкене Мария 14.01.1993 ЗМС Московская-КБР ГБУ МО "ЦСП ОВС", ФАУ МО РФ ЦСКА, ГКУ "ЦСП СК КБР" о х о 1,95 мсмк Габрилян Г.Г.

2 Ярышкина Александра 10.06.1994 МС Москва ГБУ "ЦОП по легкой атлетике" Москомспорта о о х о х о х х х 1,84 мс Клюгин С.П., Ярышкина Т.Ф.

3 Ермаченкова Татьяна 09.09.1998 МС Ленинградская - Санкт-Петербург ГБУ СШОР "АКАДЕМИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА", МБОУ ДО "ГАТЧИНСКАЯ ДЮСШ № 1"
о о о х о х х о х х х 1,84 мс Баканов О.Д., Семенов В.О.

4 Антошина Валерия 14.06.2003 КМС Москва Ю.М.-Знаменские о о о _ х о х о х х о х х х 1,82 мс Павлов В.И.

5 Курдюмова Софья 24.06.2004 кмс Москва СШОР-44 о х х о х х х 1,65 1 Алексидзе А.С., Баштанов А.В.

5 Безенкина Екатерина 13.05.2003 кмс Москва МГФСО о х х о х х х 1,65 1 Богатырева Т.М.

7 Зонтова Елизавета 04.02.2007 1 Москва СШОР-44 х о х х х 1,60 1 Калашникова О.Ю.

Одинёва Татьяна 23.05.1983 МСМК Москва ГБУ "ЦОП по легкой атлетике" Москомспорта х х х 0 Клюгины С.П.

продолжение 

1 Ласицкене Мария 14.01.1993 ЗМС Московская-КБР ГБУ МО "ЦСП ОВС", ФАУ МО РФ ЦСКА, ГКУ "ЦСП СК КБР" х о о х х х

190 195 200

186176 179 182

ЖЕНЩИНЫ

160 165 170 173 184

Гл. судья

Гл. секретарь

Айнетдинов Г.Г.         ССВК

Приходько Т.А.        ССВК



Министерство спорта РФ

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики г. Москвы

Кубок Москвы МЕМОРИАЛ В.П. КУЦа

 10 июля 2021г

Москва ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

Финальные соревнования 17.40

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Субьект Организация РезультатВып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Гатауллина Аксана 17.07.2000 МСМК Москва ГБУ "ЦОП по легкой атлетике" Москомспорта- "БГУОР"-ЦСКА х о о 4,40 мс Гатауллин Р.А., Решетникова Т.В.

2 Муллина Ольга 01.08.1992 мсмк Москва МГФСО х о - - - х х х 4,20 мс Кучеряну М.И. Лавриненко Н.Ф.

3 Сагдеева Алсу 14.06.2003 КМС Москва ГБУ "ЦОП по легкой атлетике" Москомспорта х о - - - о х х х 4,00 кмс Гатауллин Р.А., Решетникова Т.В.

4 Малова Ольга 08.04.2003 КМС Москва МССУОР № 1 о х о х х х 3,65 кмс Диаздинов О.В., Голубчикова Ю.А.

5 Фафонкина Ольга 28.08.2002 КМС Москва Ю.М.-Знаменские о х х х 3,45 1 Талатай Д.В. 

6 Яковлева Полина 09.02.2002 кмс Москва МГФСО х х о х х х 3,45 1 Диаздинов О.В.

Иванова Радмила 06.05.2005 I Москва Ю.М.-Знаменские х х х 0 Талатай Д.В.

продолжение 

1 Гатауллина Аксана 17.07.2000 МСМК Москва ГБУ "ЦОП по легкой атлетике" Москомспорта- "БГУОР"-ЦСКА х х х

450

410 420 430 440

ЖЕНЩИНЫ

345 365 380 390 400

Гл. судья

Гл. секретарь

Айнетдинов Г.Г.         ССВК

Приходько Т.А.        ССВК



Министерство спорта РФ

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики г. Москвы

Кубок Москвы МЕМОРИАЛ КУЦа

10 июля 2021 г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 ПРЫЖОК  В ДЛИНУ

МУЖЧИНЫ
Финальные соревнования 17.00

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Субьект Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Караваев Евгений 20.03.2001 КМС Москва Юность Москвы х х 7,56 7,60 7,74 7,83 7,83 мс Таганская Т.М.

1,6 1,5 -0,2 0,0

2 Кисельков Федор 03.06.1995 МСМК Московская  - Приморский край ГБУ МО "ЦСП ОВС" ,  КГАУ "ЦСП ПК", КГАУ "КСШОР" х 7,79 х 7,79 7,76 6,83 7,79 мс Загинай Ю.А.,Кузина Т.Н.,Мутагаров Р.Р.

0,5 -0,3 1,3 0,0

3 Саркисян Гайк 12.09.1996 кмс Москва СШОР-44 х х 7,42 х х 7,33 7,42 кмс Саркисян А.М.

1,2 1,7

4 Жданов Антон 26.04.1997 2 Москва Юность Москвы х 7,33 х х 7,28 х 7,33 кмс Кузин В.В., Чичеров В.В.

0,8 0,8

5 Яшин Владимир 01.02.1981 мс Москва СШОР-44 6,85 7,13 7,10 6,89 - х 7,13 кмс Ревун В.Д.

0,0 -0,6 0,5 -1,1 -

6 Ткаченко Петр 03.09.2004 1 Москва Ю.М.-Знаменские х 6,89 х 6,66 х 6,92 6,92 1 Павлов В.И.

0,0 0,0 0,9

7 Агапов Игорь 29.10.1998 кмс Москва СШОР-44 х х 6,81 6,78 х х 6,81 1 Баштанов А.В.,Кучеряну С.М.

-1,0 1,6

8 Костенко Дмитрий 01.01.1996 КМС Московская СШ "Сатурн" х 6,16 6,60 х х х 6,60 1 Костенко С.В.

0,0 1,4

9 Иванов Владислав 23.08.1999 кмс Москва СШОР-44 х х 6,58 6,58 2 Баштанов А.В.

0,0

10 Лёвочкин Лукьян 12.08.2004 кмс Москва СШОР-44 6,29 6,48 6,43 6,48 2 Баштанов А.В., Кучеряну С.М.

0,9 0,5 0,0

11 Глухов Данила 28.12.2002 1 Москва СШОР-44 6,05 6,46 6,34 6,46 2 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

0,5 0,5 1,7

Гл. судья

Гл. секретарь

Айнетдинов Г.Г.       ССВК

Приходько Т.А.        ССВК 



Министерство спорта РФ

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики г. Москвы

Кубок Москвы МЕМОРИАЛ КУЦа

10 июля 2021 г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК ТРОЙНОЙ

МУЖЧИНЫ
Финальные соревнования 19.20

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Субьект Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Молотков Артем 01.07.1997 МС Москва ГБУ "ЦОП по легкой атлетике" Москомспорта х 15,85 х - 16,05 х 16,05 мс Тер-Аванесов Е.М., Цветик А.М.

-0,2 -0,2

2 Филатов Андрей 09.11.1999 МС Москва ГБУ "ЦОП по легкой атлетике" Москомспорта 15,84 15,88 15,97 15,64 х 16,04 16,04 мс Фетисов А.И.

0,0 0,40 0,0 0,0 0,1

3 Четвертных Михаил 01.01.1999 КМС Москва СШОР ЦСКА х 13,95 х 14,28 х 14,67 14,67 1 Смирнова Т.В.

0,6 0,0 0,0

4 Яшин Владимир 01.02.1981 мс Москва СШОР-44 х х 13,88 х 14,63 - 14,63 1 Ревун В.Д.

0,0 0,0

5 Сотников Иван 03.03.2002 2 Москва СШОР-44 13,56 - - - - - 13,56 2 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

0,4

6 Владимиров Семён 15.05.2002 2 Москва СШОР ЦСКА 13,05 х х х - - 13,05 2 Смирнова Т.В.

0,0

Александрин Владислав 20.03.2002 КМС Москва Юность Москвы х х х х х х 0 Таганская Т.М.

Ткач Роман 28.07.1991 КМС Москва ГБУ "ЦФКиС ВАО г.Москвы" Москомспорта х х х х х х 0 Иванько А.М. 

Гл. судья

Гл. секретарь

Айнетдинов Г.Г.       ССВК

Приходько Т.А.        ССВК 



Министерство спорта РФ

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики г. Москвы

Кубок Москвы МЕМОРИАЛ КУЦа

10 июля 2021 г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МЕТАНИЕ ДИСКА

МУЖЧИНЫ Вес снаряда 2 кг

Финальные соревнования 18.00

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Субьект Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Худяков  Алексей 31.03.1995 МСМК Москва-Нижегородская ГБУ "ЦОП по легкой атлетике" Москомспорта,МБУ КСШОР №1 ФАУ МО РФ ЦСКА, ГАУ НО "ЦСП" 60,25 х 59,30 61,55 59,20 х 61,55 мс Запольский Д.В., Пестрецова С.Н., Садов М.В., Садова Н.И.

2 Сысоев Алексей 08.03.1985 МСМК Москва ГБУ "ЦОП по легкой атлетике" Москомспорта 58,23 57,40 57,45 56,50 55,80 54,80 58,23 мс Васильев С.В.

3 Бутенко Виктор 10.03.1993 МСМК Москва  ГБУ "ЦОП по легкой атлетике" Москомспорта, ФАУ МО РФ ЦСКА 56,87 х 58,20 55,70 56,52 х 58,20 мс Запольский Д.В., Моргачев В.Н., Пестрецова С.Н.

4 Носов Роман 21.04.2002 КМС Москва МССУОР № 1 46,82 45,15 47,05 44,62 х 47,43 47,43 1 Пестрецова С.Н., Запольский Д.В., Иванова Н.Д.

5 Качанов Максим 10.11.1997 КМС Москва ГБУ "ЦОП по легкой атлетике" Москомспорта 43,45 41,05 44,15 46,55 х х 46,55 1 Васильев С.В., Костин М.А.

6 Елфимов Арсений 17.09.2001 КМС Московская , Ярославская МУ СШОР № 2, ГБУ МО "ЦСП ОВС" 45,30 44,10 х х х 39,90 45,30 1 Пивентьев С.А.,, Лободин Л.А.,, Скулябин А.Б., Федорович Е.С.

7 Голенищев Дмитрий 19.07.2000 2 Москва МГФСО 38,70 39,43 38,22 37,40 40,75 38,90 40,75 2 Кузнецов В.Я.

8 Замотин Арсений 02.05.2001 2 Москва МГФСО 31,72 29,22 27,40 32,60 31,05 х 32,60 3 Кузнецов В.Я.,Пикулев О.Ю.

Гурьев Александр 18.02.2002 кмс Москва ГБУ "ЦОП" Москомспорта Rm Пестрецова СН, Запольский Д.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МЕТАНИЕ МОЛОТА

МУЖЧИНЫ Вес снаряда 7,26 кг

Финальные соревнования 16.00

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Субьект Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Романов Андрей 19.09.1994 МС Московская ГБУ МО ЦСП ОВС 73,92 73,50 74,72 75,15 75,66 78,40 78,40 мсмк Водолага И.Г.

2 Лукьянов Денис 14.07.1989 МСМК Московская ; Ростовская ГБУ МО ЦСП ОВС; ЦСКА; ЦСП СК РО 70,22 73,70 72,55 71,61 71,42 73,10 73,70 мс Водолага И.Г., Белобородов Н.Н., Айдамиров Е.Д.

3 Лукашев Тимофей 12.08.1997 кмс Москва МГФСО 64,38 65,95 63,95 х х 66,88 66,88 кмс Трушин Ю.В. Миллер В.И.

4 Григорьев Михаил 05.01.1998 2 Москва МГФСО 52,10 51,93 51,00 52,05 52,06 53,88 53,88 2 Трушин Ю.В. Миллер В.И.

5 Енчу Александр 29.06.1987 2 Москва ГБУ "ЦФКиС ВАО г.Москвы" Москомспорта 48,52 46,10 х х 46,03 45,92 48,52 2 Иванько А.М. Чернышев А.М.

6 Корхонен Андрей 31.08.2001 Москва МГФСО х 42,53 42,75 39,40 42,40 44,72 44,72 3 Трушин Ю.В. Миллер В.И.

Гл. судья

Гл. секретарь

Айнетдинов Г.Г.       ССВК

Приходько Т.А.        ССВК 



Министерство спорта РФ

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики г. Москвы

Кубок Москвы МЕМОРИАЛ КУЦа

10 июля 2021 г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ТОЛКАНИЕ  ЯДРА

МУЖЧИНЫ Вес снаряда  7,26 кг

Финальные соревнования 16.00

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Субьект Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Сидоров Максим 13.05.1986 МСМК Москва ГБУ "ЦОП" Москомспорта 19,46 19,63 19,43 х х х 19,63 мс Миллер В.И.

2 Жидков Никита 29.02.1988 мс Москва Ю.М.-Знаменские 18,44 17,51 17,99 17,83 17,54 17,88 18,44 мс Бахтин К Г — Никитина Э М

3 Березуцкий Илья 21.11.1989 МС Москва Ю.М.-Знаменские 16,73 16,77 16,88 х 16,86 16,84 16,88 кмс Березуцкие Н.Н, 

4 Кириллов Илья 13.01.1998 МС Москва ГБУ "ЦОП по легкой атлетике" Москомспорта 16,50 16,14 х 16,62 15,99 16,80 16,80 кмс Ивановы М.В., В.А.

5 Трифонов Владислав 13.01.1994 мс Москва Ю.М.-Знаменские 16,45 х х 16,74 х х 16,74 кмс Бахтин К Г — Никитина Э М

6 Лосев Аркадий 05.03.1990 КМС Москва ГБУ "ЦФКиС ВАО г.Москвы" Москомспорта 15,04 х х х 15,27 15,25 15,27 1 Иванько А.М. Бахтин К.Г.

Вес снаряда 6 кг

вк Гурьев Александр 18.02.2002 кмс Москва ГБУ "ЦОП" Москомспорта 17,66 х х х х 18,27 18,27 кмс Пестрецова СН, Запольский Д.

вк Филатенков Руслан 15.07.2002 кмс Москва Ю.М.-Знаменские х 16,12 15,81 16,33 х 16,19 16,33 кмс Бахтин К Г — Никитина Э М

вк Тимошенко Артем 28.05.2004 1 Москва Ю.М.-Знаменские 13,98 14,42 14,27 14,29 14,12 14,14 14,42 1 Бахтин К Г — Никитина Э М

Гл. судья

Гл. секретарь

Айнетдинов Г.Г.       ССВК

Приходько Т.А.        ССВК 



Министерство спорта РФ

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики г. Москвы

Кубок Москвы МЕМОРИАЛ КУЦа

10 июля 2021 г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК  В ДЛИНУ

ЖЕНЩИНЫ
Финальные соревнования 18.10

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Субьект Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Евдокимова Наталья 07.09.1993 МС Москва Юность Москвы 6,03 6,03 6,14 х х х 6,14 кмс Кузин В.В.,Рынина Е.И.

1,1 0,0 1,3

2 Федорова любовь 30.12.1997 2 Москва ГМПИим. Ипполитова-Иванова 6,02 6,11 х х х х 6,11 кмс Авдеев М.А. Иванова Л.А.

0,3 0,0

3 Кузовкина Наталья 03.12.1998 МС Московская  - Приморский край КГАУ "ЦСП ПК", КГАУ "КСШОР" 6,07 х х х 4,72 5,96 6,07 кмс Загинай Ю.А.,Кузина Т.Н.,Мутагаров Р.Р.

1,1 0,0 0,3

4 Кошелева Алина 25.03.2005 КМС Москва Ю.М.-Знаменские 5,58 5,67 5,82 4,35 5,64 х 5,82 1 Титовы А.А.,Е.А.

0,0 0,8 0,8 0,7 0,0

5 Васильева Дарья 29.08.2005 КМС Москва ГБУ "ЦОП по легкой атлетике" Москомспорта, МССУОР №2 х 5,79 х х х х 5,79 1 Тер-Аванесов Е.М.

0,0

6 Вельмяйкина Ольга 03.08.1992 МС Самарская МБУ г.о.Самара "СШОР №6" х х 5,61 х 5,73 х 5,73 1 Кузин В.В.,Лобачева Е.Н.

0,6 1,0

7 Межова Юлия 23.06.1986 мс Москва 5,45 5,41 х 5,50 5,64 х 5,64 1 Ревун Д.Д.

1,6 0,1 0,7 0,1

8 Копылова Татьяна 20.01.2005 2 Москва СШОР-44 х 5,04 5,10 х х 4,90 5,10 2 Ширяева Е.В.

0,0 0,1 0,5

9 Бабанакова Татьяна 05.02.2004 2 Москва Ю.М.-Знаменские 4,83 4,90 4,98 4,98 3 Титовы А.А.,Е.А.

1,0 0,0 0,2

Дьячкова Полина 07.08.2004 2 Москва МГФСО х х х 0 Чермошанский И.В.

Гл. судья

Гл. секретарь

Айнетдинов Г.Г.       ССВК

Приходько Т.А.        ССВК 



Министерство спорта РФ

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики г. Москвы

Кубок Москвы МЕМОРИАЛ КУЦа

10 июля 2021 г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МЕТАНИЕ ДИСКА

ЖЕНЩИНЫ Вес снаряда 1 кг

Финальные соревнования 19.00

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Субьект Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Савинова Юлия 28.06.1994 мс Москва ГБУ "ЦОП" Москомспорта 55,63 58,10 х 54,10 52,83 54,05 58,10 мс Садов М.В

2 Огрицко Мария 01.03.1994 МС Москва  ГБУ "ЦОП по легкой атлетике" Москомспорта х х 52,25 54,15 56,72 54,62 56,72 мс Запольский Д.В., Пестрецова С.Н.

3 Липунова Валерия 14.06.1995 КМС Московская  МУ СШОР 45,54 43,40 47,30 46,92 47,80 х 47,80 кмс Миленин В.А., Исковский А.В.

4 Соколова Полина 18.06.2000 кмс Москва СШОР №82 42,30 х 43,95 45,10 47,45 47,62 47,62 кмс Парахина Н.В., Сафонов В.Г.

5 Забродова Елизавета 18.07.2002 КМС Москва МССУОР № 1 42,55 42,85 45,72 х х х 45,72 кмс Пестрецова С.Н., Запольский Д.В.

6 Донченко Евгения 20.01.2003 1 Москва МССУОР №3 х х 41,65 39,80 40,05 х 41,65 1 Иванов М.В.

7 Запольская Елизавета 13.10.1998 кмс Москва ГБУ "ЦОП" Москомспорта 37,15 40,10 39,62 х 40,62 х 40,62 1 Пестрецова СН, Запольский Д.

8 Фазлова Лилия 04.07.2004 3 Москва Ю.М.-Знаменские 34,55 34,50 32,10 33,10 35,70 35,30 35,70 2 Никитина Э М-Бахтин КГ

9 Канджа Анастасия 03.04.2000 2 Москва ГБУ "ЦФКиС ВАО г.Москвы" Москомспорта 31,67 х х 31,67 3 Иванько А.М. Никитина Э.М.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МЕТАНИЕ МОЛОТА

ЖЕНЩИНЫ Вес снаряда 4 кг

Финальные соревнования 17.00

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Субьект Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Царева Елизавета 26.03.1993 мсмк Московская ; Ростовская ГБУ МО ЦСП ОВС; ЦСКА; ЦСП СК РО 66,55 66,38 66,92 67,55 68,25 67,88 68,25 мс Водолага И.Г., Белобородов Н.Н., Айдамиров Е.Д.

2 Шкуратова Анастасия 29.12.1999 МС Московская МУ СШОР 58,60 62,38 60,52 х 58,38 х 62,38 мс Миленин В.А., Прошкина М.В.

3 Быкова Ирина 17.02.1999 МС Москва Юность Москвы 59,70 57,95 56,70 56,53 56,62 57,60 59,70 мс Водолага И.Г., Айдамиров Е.Д.

4 Кузнецова Анастасия 07.05.2000 КМС Московская ЦС СШ "Метеор" г.Жуковский 54,58 55,43 55,10 55,63 57,93 54,05 57,93 мс Водолага И.Г. ,Айдамиров Е.Д.

5 Горохова Мирослава 13.07.2000 МС Москва Юность Москвы х 52,50 х 50,82 52,30 х 52,50 кмс Водолага И.Г., Айдамиров Е.Д.

6 Подрядчик Юлия 10.08.1988 кмс Москва 42,10 46,45 х 42,61 41,90 43,10 46,45 1 Кузнецов В.Я.

7 Садова Виктория 18.03.1993 мс Москва ГБУ "ЦОП" Москомспорта 38,05 х х х х х 38,05 2 Садов М.В

Гл. судья

Гл. секретарь

Айнетдинов Г.Г.       ССВК

Приходько Т.А.        ССВК 



Министерство спорта РФ

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики г. Москвы

Кубок Москвы МЕМОРИАЛ КУЦа

10 июля 2021 г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МЕТАНИЕ КОПЬЯ

ЖЕНЩИНЫ Вес снаряда 600 гр

Финальные соревнования 19.00

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Субьект Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Поротикова Елизавета 07.04.2000 МС Московская ГБУ МО "ЦСП ОВС, ГБУ МО "СШОР по легкой атлетике 39,53 43,20 42,81 46,98 47,10 х 47,10 кмс Беденеков А.Н.

2 Дурманова Анна 13.03.2001 КМС Московская  ГБУ МО "СШОР по легкой атлетике 37,63 38,71 39,59 37,90 38,47 38,71 39,59 1 Морозова Л.В.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

ЖЕНЩИНЫ Вес снаряда 4 кг

Финальные соревнования 19.00

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Субьект Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Трофимец Снежана 01.07.1999 МС Москва МССУОР № 1 16,08 16,61 16,64 х 16,54 16,51 16,64 мс Пестрецова С.Н., Запольский Д.В.

2 Данчук Ирина 09.09.2002 кмс Москва СШОР №82 14,36 13,98 х 14,17 х х 14,36 кмс Парахина Н.В., Сафонов В.Г.

3 Соколова Полина 18.06.2000 мс Москва СШОР №82 х 13,68 х 13,63 х 14,16 14,16 кмс Парахина Н.В., Сафонов В.Г.

4 Мудрова Мария 07.05.2005 КМС Москва СШОР ЦСКА 13,31 13,31 13,24 13,41 13,73 13,63 13,73 1 Герасимова Е.А.

5 Склярова Влада 17.04.2004 КМС Москва Ю.М.-Знаменские х 12,20 12,20 х 11,68 11,79 12,20 1 Березуцкие НН и ВВ

6 Цуварёва Полина 17.10.1995 2 Москва ГБУ "ЦФКиС ВАО г.Москвы" Москомспорта 10,48 10,35 10,63 10,87 10,68 10,87 10,87 2 Иванько А.М. Никитина Э.М.

Гл. судья

Гл. секретарь

Айнетдинов Г.Г.       ССВК

Приходько Т.А.        ССВК 


